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FONDAZIONE BRUNO KESSLER FBK >> Sua-Rd di Ente

Parte lll: Terza missione

Quadro 1.1 - PROPRIETA INTELLETTUALE

I.1.a Brevetti

’ QUADRO I.1.a

Elenco Brevetti validati da Anvur, considerati ai fini della Valutazione

Num Esten- Conces- Titola- ) Entrate di Cassa
. . Anno . ) ) . Elenco Inventori
N. Titolo Nr. Authority Family id pb sione sione rita
Pubbl. dell'’Ateneo
fam. Intern. Intern. Ateneo Anno Importo
e o
1 BO20100117 IT 2011 43741033 2 Si Elisabetta
AMBIENTI (Area: 09)
INTELLIGENTI ’
A
2 MI20100091 IT 2011 42470701 2 Si Si Si BRUNO
BASATO SU KESSLER
FOTODIODO SEPOLTO
DISPOSITIVO
PIEMONTE
FOTOMOLTIPLICATORE N . . ) .
3 A STATO SOLIDO V120100110 IT 2011 43102262 0 Si Si Si 0Ckcl)e;udlo (Area:
PERFEZIONATO
DISPOSITIVO
MICROFLUIDICO
jertokleite
4 . TO20100543 IT 2011 43569733 1 Si BRUNO
AMPLIFICAZIONE E KESSLER
RIVELAZIONE DI ACIDI
NUCLEICI PER LA
DIAGNOSTICA
FONDAZIONE
5 FOTORILEVATORE C020110022 IT 2012 44511173 2 Si Si BRUNO
KESSLER
IMPIANTO PER LA VACCARI
6 LAVORAZIONE DI MO20100153 IT 2011 43416633 3 Si Alessandro
MANUFATTI (Area: 09)
IMPROVED X-RAY
Do
7 V120100207 IT 2012 43734215 0 Si Si Si BRUNO
INSTALLING SAID KESSLER
IMPROVED X-RAY
DIFFRACTOMETER.
CIMATTI
INSTALLATION . N
8 OPTIMISATION 2573695 EP 2013 44937734 0 Si Si Alessandro
(Area: 09)
METHOD FOR
EFFICIENT TARGET MESSELODI
9 DETECTION FROM 2302589 EP 2011 41478508 0 Si Si Si Stefano (Area:
IMAGES ROBUST TO 09)

OCCLUSION



10

1"

12

13

14

15

16

17

18

19

METHOD OF
MANUFACTURING A
SEMICONDUCTOR
SENSOR AND SENSOR
OBTAINED

METODO DI
REALIZZAZIONE DI
DISPOSITIVI OTTICI
MONOLITICI INTEGRATI
A RISONATORE
OTTICO PLANARE CON
GUIDA D'ONDA E
DISPOSITIVO OTTICO
MONOLITICO
(INTEGRATO) A
RISONATORE OTTICO
PLANARE CON GUIDA
D'ONDA

NANOPARTICELLA
MAGNETICA E
METODO DI SINTESI DI
DETTA
NANOPARTICELLA.

PIXEL DESIGN WITH
TEMPORAL ANALYSIS
CAPABILITIES FOR
SCENE
INTERPRETATION

PORTABLE X-RAY
DIFFRACTOMETER

RIVELATORE DI
PARTICELLE ALFA

RIVESTIMENTO
MULTISTRATO A
ELEVATO
ASSORBIMENTO DI
ENERGIA SOLARE E A
BASSA EMISSIVITA
TERMICA, UN
RELATIVO COMPOSITO
CERMET, UN SUO USO
E PROCEDIMENTI PER
LA LORO PRODUZIONE

SELECTION SYSTEM
FOR AN INTERACTIVE
DISPLAY

SEMICONDUCTOR
SENSOR FOR
DETECTING
ELECTROMAGNETIC
RADIATION

SENSORE INTEGRATO
IN TECNOLOGIA CMOS
DEL TIPO
COMPRENDENTE
MEZZI DI ESTRAZIONE
DI CONTRASTO DI
IMMAGINE E RELATIVO
METODO DI

2315248

V120100350

VR20130034

2664130

V120100351

MI20121547

V120130006

2014094820

2315249

MI20100242

EP

IT

IT

EP

IT

IT

IT

WO

EP

IT

2011

2012

2014

2013

2012

2014

2014

2014

2011

2011

41731947

43737558

48096105

46457773

43737559

47146484

47749986

47552970

42077235

42634872

Si

Si

Si

Si

PIEMONTE
Claudio (Area:
09)

PUCKER
Georg (Area:
09)
GHULINYAN
Mher (Area:
09)

SPERANZA
Giorgio (Area:
09)

GOTTARDI
Massimo
(Area: 09)

FONDAZIONE
BRUNO
KESSLER

PIEMONTE
Claudio (Area:
09)
BOSCARDIN
Maurizio
(Area: 09)
ZORZI Nicola
(Area: 09)

GOTTARDI
Gloria (Area:
09)

ZANCANARO
Massimo
(Area: 09)

PIEMONTE
Claudio (Area:
09)

GOTTARDI
Massimo
(Area: 09)
MASSARI
Nicola (Area:
09)



20

ESTRAZIONE DI
CONTRASTO DI
IMMAGINE

SUPERFICIE DI

POLIMERO IDROFILA,

PROCEDIMENTO PER

LA SUA PRODUZIONE,

USI DEL V120120101 IT 2013 46584252
PROCEDIMENTO E

ARTICOLI

COMPRENDENTI TALE

SUPERFICIE

Si

® GOTTARDI
Gloria (Area:
09)



